Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад общеразвивающего вида № 39

Усть- Кутского муниципального образования
(МДОУ ДС общеразвивающего вида № 39 УКМО)

666780, г. Усть- Кут, ул. Ломоносова, д.56, Тел/факс: (395-65)-57-2-25
E-mail: lady.korablik-2010@yandex.ru

ОКПО 51514083, ОГРН 1023 802081896, ИНН/КПП 3818015394/3 81801001

от 15.02.2020г. ПРИКАЗ № 15

«О проведении профессионального конкурса
«Педагогические идеи».

В соответствии с годовым планом работы ДОУ на 2019-2020г., с целью
представления и популяризации педагогического опыта педагогов ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 22.02.2020г. профессиональный конкурс «Педагогические
идеи» для педагогов МДОУ ДС общеразвивающего вида №39 УКМО.

2. Утвердить Положение о профессиональном конкурсе.
3. Подготовить сценарий, дипломы победителям и призёрам конкурса;
4. Оформить музыкальный зал в соответствии с тематикой проведения;
5. Для организации и проведения конкурса утвердить состав жюри:

- Пшенникова Н.Н., заведующий;
- Черемных Н.В., заместитель заведующего;
- Гриднева Т.В., педагог-психолог;
- Савина Л.Н., учитель-логопед.

6. Утвердить участников профессионального конкурса:
- Антипина А.А., музыкальный руководитель;
- Винограденко О.Ю., воспитатель;
- Назарова М.Г., воспитатель;
- Попова Я.А., воспитатель;
- Добрынина О.В., воспитатель.

7. Награждение победителей провести согласно утвержденному
Положению.

8. Контроль за исполнением данибго ирика'за оставляю за собой.

Заведующи Н. Пшенникова

mailto:lady.korablik-2010@yandex.ru

______ ------

ГРАМОТА

'% Пшенникова
Заведующий

ЖКУУ^С №39 ЗХ№0

Антипину Алину Андреевну
музыкального руководителя

занявшую II место
(В профессиональном конкурсе

« Педагогические идеи»

Муниципальное дошкольное образовательное учрелфени
детский сад общеразвивающего вида №39

<Усть - ‘Кутского муниципального образования

Асть-Кут
2020. "